MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 197/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 016/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA

CNPJ Nº 28.480.081/0001-93

Representante: ALENSON FRANSCISCO KULKA

CPF nº 040.979.059-10

OBJETO: Aquisição de material esportivo para o desenvolvimento dos atletas das

escolinhas municipais, bem como toda a premiação dos campeonatos desenvolvidos pelo

Departamento de Esportes.

VALOR TOTAL:  R$ 38.574,00 (Trinta e Oito Mil, Quinhentos e Setenta e Quatro Reais)

VIGÊNCIA: 01/05/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 02/05/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL